Arrear	Days :	0

Earnings Scale Earned Arrears

BASIC 19,822 19,822 -

H.R.A. 10,322 10,322 -

Special
Allowance 14,096 14,096 -

Statutory
Bonus 0 1,986 -

Deductions 	 Amount

P.F. 	 2,379

Total	Gross 44,240 46,226 - Total	Deductions 	 2,379

Net	Salary 43,847

In	Words	:	Forty	Three	Thousand	Eight	Hundred	Forty	Seven	Rupee	Only.

Other	monthly	as	per	Applicable	Laws	and	/or	Management	Policy	Payment	Details

Bonus 1,651

E.D.L.I.S. 75

E.P.F. 2,379

E.P.F.	admin	charge 99

Gratuity 953

Mediclaim	Contribution 850

TOTAL	CTC 50,247

Paymode Bank

Bank	Name ICICI	BANK	LIMITED